年　　月　　日

八幡平市長　　　　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
名称（店名）
代表者職・氏名　　　　　　　　　㊞
電話番号

八幡平市新型コロナウイルス感染症対策資金保証料補給金請求書

年　　月　　日付け八幡平市指令商工第　　号で決定があった八幡平市新型コロナウイルス感染症対策資金保証料補給金について、八幡平市新型コロナウイルス感染症対策資金利子補給等に関する規則第10条の規定により、次のとおり関係書類を添えて請求します。

[bookmark: _GoBack]１　保証料補給金請求額　　　　　　　　　　　円（　　　　年度　　期分）

２　振込先
	金融機関名

	支店名

	(フリガナ)
口座名義

	口座番号
	普通・当座・（　　　　）

年

月

日

八幡平市長

様

申請者

住所

（所在地）

名称（店名）

代表者職・氏名

?

電話番号

八幡平市新型コロナウイルス感染症対策資金

保証料

補給

金

請求書

年

月

日

付け八幡平市指令

商工

第

号で決定があった

八幡平市新型コ

ロナウイルス感染症対策資金

保証料補給

金

について、

八幡平市新型コロナウイルス感染症

対策資金利子補給等に関する規則

第

10

条の規定により、次のとおり関係書類を添えて請求

します。

１

保証料

補給

金

請求額

円（

年

度

期分）

２

振込先

金融機関名

支店名

(

フリガナ

)

口座名義

口座番号

普通・当座・（

）

  年    月    日     八幡平市長           様     申請者   住所 （所在地）   名称（店名）   代表者職・氏名           ?   電話番号     八幡平市新型コロナウイルス感染症対策資金 保証料 補給 金 請求書     年    月    日 付け八幡平市指令 商工 第    号で決定があった 八幡平市新型コ ロナウイルス感染症対策資金 保証料補給 金 について、 八幡平市新型コロナウイルス感染症 対策資金利子補給等に関する規則 第 10 条の規定により、次のとおり関係書類を添えて請求 します。     １   保証料 補給 金 請求額             円（      年 度    期分）     ２   振込先

金融機関名   支店名

( フリガナ )   口座名義

口座番号  普通・当座・（      ）